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OCENA RADY NADZORCZEJ STOSOWANIA W 2023 R. ZASAD ŁADU 

KORPORACYJNEGO DLA INSTYTUCJI NADZOROWANYCH UCHWALONYCH  

PRZEZ KOMISJĘ NADZORU FINANSOWEGO 

 

 

 

 

Zasady Ładu Korporacyjnego dla Instytucji Nadzorowanych („Zasady”) zostały zatwierdzone do 

stosowania w Spółdzielczym Banku Powiatowym w Piaskach („Bank”) uchwałą Rady Nadzorczej nr 

4/11/2014 z dnia 11.12.2014 r. oraz uchwałą Zebrania Przedstawicieli  nr 2/2015 z dnia  

29.05.2015r.  

 

 

Rada Nadzorcza Banku potwierdza, że w 2023r. Bank należycie i adekwatnie do charakteru i skali 

swojej działalności stosował wydane przez KNF Zasady.  

Zasady regulują relacje wewnętrzne i zewnętrzne Banku, organizację Banku, współpracę z 

udziałowcami i klientami, działanie i współpracę organów statutowych, funkcje nadzoru 

wewnętrznego oraz kluczowych systemów i funkcji wewnętrznych. 

 

Rada Nadzorcza wydaje pozytywną opinię o stosowaniu w Banku Zasad Ładu Korporacyjnego  

w 2023 r. oraz potwierdza, że: 

 

1/  organizacja i struktura organizacyjna Banku jest adekwatna do skali i działalności Banku. Rada 

Nadzorcza regularnie zatwierdza zmiany w strukturze organizacyjnej oraz w podziale kompetencji 

pomiędzy stanowiskami/zespołami/członkami organów, 

 

2/ relacje z udziałowcami Banku prowadzone są w sposób należyty i staranny, zapewniający ochronę 

interesów udziałowców,  

 

3/ Zarząd Banku składa się z 4 osób. Zatwierdzany przez Radę Nadzorczą podział kompetencji 

między członkami Zarządu zapewnia należytą kontrolę i realizację zadań we wszystkich obszarach 

działalności Banku,  

 

4/ Rada Nadzorcza Banku w sposób należyty zapewnia nadzór nad wszystkimi obszarami 

działalności Banku, 

 

5/ Bank prowadzi przejrzystą politykę wynagradzania członków Zarządu oraz osób pełniących 

kluczowe funkcje w Banku oraz pozostałych pracowników Banku, 

 

6/ Rada Nadzorcza potwierdza, że Bank prowadzi należytą politykę informacyjną, działalność 

promocyjną. W jasny i wyczerpujący sposób komunikuje się z klientami.  

W Banku została wdrożona  procedura rozpatrywania reklamacji. Rada Nadzorcza na bieżąco 

monitoruje zagadnienia z tego zakresu, 
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 7/kluczowe systemy i funkcje wewnętrzne Banku są zorganizowane w sposób rzetelny, prawidłowy, 

zgodny z przepisami prawa i regulacjami wewnętrznymi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piaski, dnia 29 lutego 2024 r.  

 

 

 

Rada Nadzorcza 

Spółdzielczego Banku Powiatowego w Piaskach 


